TỔNG LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG VN     CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 TRƯỜNG ĐẠI HỌC CÔNG ĐOÀN
           Độc lập – Tự Do – Hạnh Phúc

      Hà Nội, ngày  1  tháng 10  năm 2015
THÔNG BÁO
Về việc chuyển phòng học các lớp LW7A; TN10B; KT10B
Từ ngày 5/10/2015

Căn cứ tình hình thực tế và quĩ phòng học của Nhà trường.

PHÒNG ĐÀO TẠO THÔNG BÁO:

1. Chuyển phòng học của các lớp:

	BUỔI
	LỚP
	PHÒNG HỌC CŨ
	PHÒNG HỌC MỚI

	Sáng
	LW7A
	B405
	B703

	Sáng
	TN10B

	Sáng
	KT10B
	B703
	B405

2. Thời gian học tại phòng học mới: Từ 5/10/2015 đến hết học kì 1.

3. Phòng Đào tạo đề nghị khoa, phòng, bộ môn phối hợp:

- Khoa Luật; Tài chính – Ngân hàng; Kế toán thông báo đến sinh viên các lớp.

- Khoa Lý luận chính trị; Khoa Luật; Bộ môn Khoa học cơ bản thông báo đến giảng viên đang tham gia giảng dạy các lớp LW7A; TN10B; KT10B học kì 1, năm học 2015-2016.

	Nơi nhận:

- Lãnh đạo Nhà trường (để b/c)

- Các khoa, bộ môn

- Các phòng có liên quan

- Lưu: ĐT
	TL.HIỆU TRƯỞNG
PHỤ TRÁCH PHÒNG

Nguyễn Xuân Hòa